4 GM195 red Gemix бездротова мишка 5 шт. 119,70 598,50
5 GM195 white Gemix бездротова мишка 3 шт. 119,70 359,10
6 HP-120MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 149,10 447,30

Разом: 14 534,10
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 14 534,10

Всього найменувань 6, на суму 14 534,10 UAH
Чотирнадцять тисяч п'ятсот тридцять чотири гривні 10 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю